Una diploma vechia, ce se afla in origine in archivulu camerei c. r. in Bud'a, arata si cau'sa seau modulu desnationalisarei aceleiasi, care arsa suna:

Nos Ludovicus dei gratia rex Hungariae etc., memoriae commendamus etc., quod fidelis noster egregius Stephanus Maylat de Zwnyogzeg, cubicularius et dispensator noster, exhibuit nobis litteras fassionales spectabilis et magnifici condam comitis Petri comitis de S. Georgio et de Bozyn vajvodae transilvani etc., quarum quidem literarum fassionalium tenor talis est:

Nos comes Petrus comes de S. Georgio et de Bozyn, judex curiae serenissimi principis domini Wladislai dei gratia regis Hungariæ et Bohemiæ, memoriae etc., quod nobilis Petrus de Koppan, et Gregorius filius ejusdem, idem etiam

Petrus Koppány, oneribus et quibuslibet gravaminibus nobilium Lađislai filii. ac dominæ Margarethæ filiæ suorum, consortis videlicet nobilis Martini Vočk y e Gyula, a liorum etiam universorum fratrum et proximorum suorum, quos subscriptum tangeret et tangere posset negotium, super se assunitis, coram nobis personaliter constituti sponte et libere sunt confessi, retuleruntque nobis in hunc modum: Quomodo ipsi debitum habentes respectum ad præclaram eam benevolentiam et in omnibus gratificandi promptitudinem egregii Pauli de Thomor castellani castri et terræ Fogaras, qua ipse plerisque in rebus eorum expediendis prompta semper sollicitudine et integerrima constantia eos prosequens non solum adesse, verum etiam prodesse ipsis, effective curasset, unde requisitionem pariter et petitionem ejusdem Pauli de Thomor, eisdem pro parte nobilis Maylath de Komana boeronis prædictæ terræ Fogaras ex animo factam, propterea admittendam acceptandamque mente censem, ut potissime idem Mayladius damnabili illi Graecorum ab obedientia sacrosanctæ Romanæ Ecclesiae dudum deficientium, calcaneoque rebellionis adversus eam incidentium, ritui pariter et errori, quo implicitus et irretitus hactenus fuisset, renunciaret, et ad obedientiam gremiumque ejusdem sanctæ matris ecclesiae, spe maxime libertatis et haereditatis nobilitaris, rediret, prout Spiritus sancti, qui ubi vult spirat, gratia illustrante jam defacto se renunciasse redisseque profitetur, ex eo que animas ejusdem Mayladii et haeredum suorum domino et redemptori nostro lucrificare possent, tum igitur ex eo, tum vero pro illis trecentis florenis auri, quos praefatus Petrus Koppány, et Gregorius filius ejusdem, ad nonnullorum negotiorum suorum expeditionem ab ipso Mayladio successive jam levassent et accepissent, quartam partem totalis possessionis Kyralyhalma in Comitatu Albensi Transilvaniae adjacentis, sub tutela utope et protectione Pauli de Thomor usque modo existentis, eosdem Petrum et Gregorium omnis juris titulo concorrentis, simul cum cunctis suis utilitatibus etc., memorato Mayladio de Komana, nec non Komchae, Johanni, Nagowicza, Zehan, et Demetrio, filiis, ac puellæ Mar-